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Enduro do Axe 2020 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

Over50 / 51 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju TM 250

30

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:34:36 +93009:33:00 1m36s  º6 º

2 Tmp 2 836 09:35:21 +89009:33:49 1m32s  º6 º

3 Tmp 2 1039 09:35:41 +90009:34:08 1m33s  º6 º

4 Tmp 4 1889 09:40:43 +190009:37:30 3m13s  º6 º

5 Tmp 4 2179 09:42:00 +223009:38:14 3m46s  º6 º

6 Tmp 4 2274 09:42:17 +226009:38:28 3m49s  º6 º

7 Tmp 5 2662 09:43:16 +250009:39:03 4m13s  º6 º

8 Tmp 5 2980 09:43:47 +252009:39:32 4m15s  º6 º

10 Tmp 9 4887 09:49:55 +168009:47:04 2m51s  º5 º

12 Tmp 10 5853 09:52:01 +167009:49:11 2m50s  º5 º

13 Tmp 11 6194 09:52:52 +181009:49:48 3m04s  º5 º

14 Tmp 11 6387 09:53:19 +188009:50:08 3m11s  º5 º

15 Tmp 11 6846 09:54:44 +224009:50:57 3m47s  º5 º

16 Tmp 11 7182 09:55:21 +226009:51:32 3m49s  º4 º

17 Tmp 11 7327 09:55:53 +242009:51:48 4m05s  º4 º

18 Tmp 11 7448 09:56:19 +255009:52:01 4m18s  º4 º

22 Tmp 14 1766 10:03:16 +149010:00:44 2m32s  º4 º

23 Tmp 15 2372 10:04:18 +158010:01:37 2m41s  º3 º

24 Tmp 18 3532 10:05:55 +64010:04:48 1m07s  º4 º

25 Tmp 18 3588 10:06:01 +62010:04:56 1m05s  º4 º

26 Tmp 19 4178 10:07:05 +77010:05:45 1m20s  º4 º

27 Tmp 20 4422 10:08:07 +104010:06:20 1m47s  º5 º

28 Tmp 20 4694 10:08:49 +105010:07:01 1m48s  º5 º

29 Tmp 20 4802 10:09:04 +104010:07:17 1m47s  º5 º

30 Tmp 20 4978 10:09:04 +78010:07:43 1m21s  º4 º

32 Tmp 22 5648 10:19:12 +595010:09:14 9m58s  º5 º

33 Tmp 22 6101 10:20:22 +602010:10:17 10m05s  º5 º

34 Tmp 22 6366 10:21:38 +641010:10:54 10m44s  º5 º

35 Tmp 23 6427 10:21:49 +644010:11:02 10m47s  º5 º

36 Tmp 25 388 10:16:02 +150010:13:29 2m33s  º5 º

38 Tmp 27 787 10:16:26 +123010:14:20 2m06s  º3 º

39 Tmp 28 914 10:16:35 +114010:14:38 1m57s  º3 º

46 Tmp 34 4240 10:24:48 +4010:24:41 7s  º2 º

47 Tmp 35 5069 10:26:03 0010:26:00 3s  º1 º

48 Tmp 37 5804 10:27:54 +36010:27:15 39s  º2 º

49 Tmp 39 6237 10:30:12 -9010:30:18 6s  º2 º

50 Tmp 41 7355 10:32:53 +15010:32:35 18s  º2 º

51 Tmp 45 2023 10:38:48 +2010:38:43 5s  º2 º

52 Tmp 46 2758 10:40:35 +33010:39:59 36s  º2 º

53 Tmp 46 3048 10:40:43 +1010:40:39 4s  º1 º

54 Tmp 47 4110 10:42:58 +20010:42:35 23s  º3 º

55 Tmp 47 4487 11:02:01 +900010:43:11 18m50s  º5 º

56 Tmp 47 5516 10:45:02 +10010:44:49 13s  º3 º

57 Tmp 47 6250 10:47:16 +75010:45:58 1m18s  º4 º

58 Tmp 48 32 10:48:51 +37010:48:11 40s  º4 º

60 Tmp 48 340 10:49:20 +35010:48:42 38s  º3 º

61 Tmp 48 1356 10:51:02 +36010:50:23 39s  º4 º

62 Tmp 48 2831 10:53:44 +50010:52:51 53s  º3 º

65 Tmp 51 3950 --:--:-- +1800010:55:26  º6 º

66 Tmp 51 6150 10:59:35 0010:59:34 1s  º1 º

67 Tmp 52 6562 11:16:06 +900011:00:22 15m44s  º5 º

68 Tmp 52 7074 --:--:-- +1800011:01:28  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 --:--:-- +1800011:02:14  º6 º

70 Tmp 53 2 --:--:-- +1800011:02:20  º6 º

71 Tmp 54 710 11:07:29 +232011:03:34 3m55s  º3 º

72 Tmp 54 1061 11:11:52 +447011:04:22 7m30s  º4 º

73 Tmp 55 1701 11:13:56 +479011:05:54 8m02s  º4 º

79 Tmp 60 4144 11:07:36 -1146011:14:01 6m25s  º4 º

80 Tmp 62 4692 11:20:29 +328011:14:58 5m31s  º4 º

81 Tmp 62 4937 --:--:-- +1800011:15:38  º6 º

82 Tmp 62 5067 --:--:-- +1800011:16:00  º6 º

84 Tmp 64 5379 11:20:50 +240011:16:47 4m03s  º3 º

85 Tmp 65 5847 --:--:-- +1800011:18:04  º6 º

86 Tmp 65 5983 --:--:-- +1800011:18:29  º6 º

87 Tmp 65 6178 11:27:56 +529011:19:04 8m52s  º4 º

88 Tmp 66 6612 11:28:38 +514011:20:01 8m37s  º4 º

89 Tmp 68 7602 11:31:50 +531011:22:56 8m54s  º4 º

90 Tmp 69 19 11:34:05 +563011:24:39 9m26s  º4 º

91 Tmp 69 264 --:--:-- +1800011:25:23  º6 º

92 Tmp 69 526 11:35:46 +573011:26:10 9m36s  º3 º

93 Tmp 69 723 --:--:-- +1800011:26:45  º6 º

94 Tmp 69 964 11:45:06 +900011:27:29 17m37s  º4 º

33479Total PPNum 30 18PG2PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 --:--:-- +1800012:15:31  º6 º

96 Tmp 76 403 --:--:-- +1800012:16:07  º6 º

97 Tmp 76 655 --:--:-- +1800012:16:32  º6 º

98 Tmp 77 938 --:--:-- +1800012:17:10  º6 º

101 Tmp 79 1311 --:--:-- +1800012:17:57  º6 º

102 Tmp 79 1598 --:--:-- +1800012:18:44  º6 º

103 Tmp 79 1731 --:--:-- +1800012:19:06  º6 º

104 Tmp 81 4512 --:--:-- +1800012:26:26  º6 º

105 Tmp 81 4673 --:--:-- +1800012:26:50  º6 º

106 Tmp 83 5260 --:--:-- +1800012:27:58  º6 º

107 Tmp 83 5330 --:--:-- +1800012:28:07  º6 º

108 Tmp 83 5587 --:--:-- +1800012:28:43  º6 º

109 Tmp 83 5770 --:--:-- +1800012:29:08  º6 º

110 Tmp 83 5832 --:--:-- +1800012:29:17  º6 º

111 Tmp 83 5917 --:--:-- +1800012:29:28  º6 º

112 Tmp 83 6137 --:--:-- +1800012:29:59  º6 º

115 Tmp 85 485 --:--:-- +1800012:35:47  º6 º

116 Tmp 85 745 --:--:-- +1800012:36:15  º6 º

117 Tmp 86 2329 --:--:-- +1800012:38:41  º6 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

120 Tmp 89 5884 --:--:-- +1800012:46:15  º6 º

121 Tmp 89 6205 --:--:-- +1800012:46:53  º6 º

123 Tmp 89 6521 --:--:-- +1800012:47:31  º6 º

124 Tmp 89 6952 --:--:-- +1800012:48:23  º6 º

125 Tmp 90 7388 --:--:-- +1800012:49:23  º6 º

126 Tmp 90 7831 --:--:-- +1800012:50:24  º6 º

127 Tmp 91 8355 --:--:-- +1800012:51:38  º6 º

128 Tmp 91 8544 --:--:-- +1800012:52:12  º6 º

129 Tmp 92 8854 --:--:-- +1800012:53:04  º6 º

131 Tmp 95 446 --:--:-- +1800012:59:20  º6 º

132 Tmp 97 977 --:--:-- +1800013:00:33  º6 º

133 Tmp 98 1228 --:--:-- +1800013:01:11  º6 º

134 Tmp 99 1389 --:--:-- +1800013:01:32  º6 º

135 Tmp 100 1937 --:--:-- +1800013:02:31  º6 º

136 Tmp 101 2162 --:--:-- +1800013:03:00  º6 º
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137 Tmp 101 2767 --:--:-- +1800013:04:00  º6 º

138 Tmp 101 3085 --:--:-- +1800013:04:32  º6 º

139 Tmp 101 3659 --:--:-- +1800013:05:29  º6 º

140 Tmp 101 3811 --:--:-- +1800013:05:45  º6 º

141 Tmp 101 4045 --:--:-- +1800013:06:08  º6 º

142 Tmp 103 5494 --:--:-- +1800013:08:19  º6 º

143 Tmp 103 5671 --:--:-- +1800013:08:39  º6 º

144 Tmp 106 336 --:--:-- +1800013:14:10  º6 º

145 Tmp 106 687 --:--:-- +1800013:14:45  º6 º

146 Tmp 106 899 --:--:-- +1800013:15:06  º6 º

147 Tmp 106 1025 --:--:-- +1800013:15:19  º6 º

148 Tmp 106 1233 --:--:-- +1800013:15:39  º6 º

149 Tmp 106 1745 --:--:-- +1800013:16:31  º6 º

151 Tmp 106 2732 --:--:-- +1800013:18:09  º6 º

152 Tmp 106 2921 --:--:-- +1800013:18:28  º6 º

153 Tmp 106 3054 --:--:-- +1800013:18:41  º6 º

154 Tmp 106 3189 --:--:-- +1800013:18:55  º6 º

156 Tmp 106 3720 --:--:-- +1800013:19:48  º6 º

157 Tmp 106 4129 --:--:-- +1800013:20:29  º6 º

158 Tmp 106 4203 --:--:-- +1800013:20:36  º6 º

159 Tmp 108 7474 --:--:-- +1800013:31:00  º6 º

160 Tmp 108 7897 --:--:-- +1800013:31:36  º6 º

161 Tmp 110 393 --:--:-- +1800013:36:12  º6 º

162 Tmp 113 2616 --:--:-- +1800013:41:12  º6 º

163 Tmp 115 3832 --:--:-- +1800013:44:04  º6 º

164 Tmp 115 4237 --:--:-- +1800013:44:49  º6 º

165 Tmp 115 4556 --:--:-- +1800013:45:25  º6 º

166 Tmp 115 4653 --:--:-- +1800013:45:36  º6 º

167 Tmp 115 4776 --:--:-- +1800013:45:50  º6 º

168 Tmp 116 5275 --:--:-- +1800013:46:46  º6 º

169 Tmp 116 6317 --:--:-- +1800013:48:15  º6 º

176 Tmp 117 9129 --:--:-- +1800013:53:20  º6 º

177 Tmp 118 181 --:--:-- +1800013:53:48  º6 º

178 Tmp 118 493 --:--:-- +1800013:54:31  º6 º

179 Tmp 120 2622 --:--:-- +1800014:01:47  º6 º

180 Tmp 120 3889 --:--:-- +1800014:03:41  º6 º

181 Tmp 120 5191 --:--:-- +1800014:05:38  º6 º

182 Tmp 120 5708 --:--:-- +1800014:06:24  º6 º

129600Total PPNum 30 0PG0PCZ0PenEtapa B

51nº 18A 18Tot PG 6º4ºPG 0 NCPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

Over50 / 52 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 300 4 TP

32

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:33:38 +5009:33:30 8s  º1 º

2 Tmp 2 836 09:34:19 0009:34:19 0s  º2 º

3 Tmp 2 1039 09:34:40 0009:34:38 2s  º2 º

4 Tmp 4 1889 09:37:57 0009:38:00 3s  º2 º

5 Tmp 4 2179 09:39:02 +15009:38:44 18s  º1 º

6 Tmp 4 2274 09:39:13 +12009:38:58 15s  º1 º

7 Tmp 5 2662 09:40:00 +24009:39:33 27s  º2 º

8 Tmp 5 2980 09:40:23 +18009:40:02 21s  º1 º

10 Tmp 9 4887 09:47:51 +14009:47:34 17s  º1 º

12 Tmp 10 5853 09:49:56 +12009:49:41 15s  º3 º

13 Tmp 11 6194 09:50:50 +29009:50:18 32s  º2 º

14 Tmp 11 6387 09:51:21 +40009:50:38 43s  º2 º

15 Tmp 11 6846 09:52:36 +66009:51:27 1m09s  º3 º

16 Tmp 11 7182 09:53:11 +66009:52:02 1m09s  º3 º

17 Tmp 11 7327 09:53:35 +74009:52:18 1m17s  º2 º

18 Tmp 11 7448 09:54:01 +87009:52:31 1m30s  º2 º

22 Tmp 14 1766 10:01:14 0010:01:14 0s  º1 º

23 Tmp 15 2372 10:02:21 +11010:02:07 14s  º2 º

24 Tmp 18 3532 10:05:27 +6010:05:18 9s  º1 º

25 Tmp 18 3588 10:05:33 +4010:05:26 7s  º1 º

26 Tmp 19 4178 10:06:26 +8010:06:15 11s  º1 º

27 Tmp 20 4422 10:06:46 -3010:06:50 4s  º1 º

28 Tmp 20 4694 10:07:34 0010:07:31 3s  º1 º

29 Tmp 20 4802 10:08:15 +25010:07:47 28s  º1 º

30 Tmp 20 4978 10:08:42 +26010:08:13 29s  º1 º

32 Tmp 22 5648 10:10:24 +37010:09:44 40s  º2 º

33 Tmp 22 6101 10:11:42 +52010:10:47 55s  º2 º

34 Tmp 22 6366 10:12:37 +70010:11:24 1m13s  º2 º

35 Tmp 23 6427 10:12:53 +78010:11:32 1m21s  º2 º

36 Tmp 25 388 10:16:07 +125010:13:59 2m08s  º3 º

38 Tmp 27 787 10:16:25 +92010:14:50 1m35s  º2 º

39 Tmp 28 914 10:16:40 +89010:15:08 1m32s  º2 º

46 Tmp 34 4240 10:25:16 +2010:25:11 5s  º1 º

47 Tmp 35 5069 10:26:37 +4010:26:30 7s  º2 º

48 Tmp 37 5804 10:27:57 +9010:27:45 12s  º1 º

49 Tmp 39 6237 10:30:57 +6010:30:48 9s  º1 º

50 Tmp 41 7355 10:33:09 +1010:33:05 4s  º1 º

51 Tmp 45 2023 11:11:35 +1800010:39:13 32m22s  º6 º

52 Tmp 46 2758 11:14:53 +1800010:40:29 34m24s  º6 º

53 Tmp 46 3048 11:15:33 +1800010:41:09 34m24s  º6 º

54 Tmp 47 4110 11:17:34 +1800010:43:05 34m29s  º6 º

55 Tmp 47 4487 11:20:41 +1800010:43:41 37m00s  º6 º

56 Tmp 47 5516 11:22:44 +1800010:45:19 37m25s  º6 º

57 Tmp 47 6250 11:24:14 +1800010:46:28 37m46s  º6 º

58 Tmp 48 32 11:28:11 +1800010:48:41 39m30s  º6 º

60 Tmp 48 340 11:28:33 +1800010:49:12 39m21s  º6 º

61 Tmp 48 1356 11:29:59 +1800010:50:53 39m06s  º6 º

62 Tmp 48 2831 11:32:56 +1800010:53:21 39m35s  º6 º

65 Tmp 51 3950 11:37:02 +1800010:55:56 41m06s  º5 º

66 Tmp 51 6150 --:--:-- +1800011:00:04  º6 º

67 Tmp 52 6562 11:44:31 +1800011:00:52 43m39s  º6 º

68 Tmp 52 7074 11:45:47 +1800011:01:58 43m49s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 11:46:40 +1800011:02:44 43m56s  º5 º

70 Tmp 53 2 --:--:-- +1800011:02:50  º5 º

71 Tmp 54 710 11:47:59 +1800011:04:04 43m55s  º6 º

72 Tmp 54 1061 --:--:-- +1800011:04:52  º6 º

73 Tmp 55 1701 --:--:-- +1800011:06:24  º6 º

79 Tmp 60 4144 11:48:07 +1800011:14:31 33m36s  º6 º

80 Tmp 62 4692 11:49:32 +1800011:15:28 34m04s  º6 º

81 Tmp 62 4937 --:--:-- +1800011:16:08  º5 º

82 Tmp 62 5067 --:--:-- +1800011:16:30  º5 º

84 Tmp 64 5379 --:--:-- +1800011:17:17  º6 º

85 Tmp 65 5847 --:--:-- +1800011:18:34  º5 º

86 Tmp 65 5983 --:--:-- +1800011:18:59  º5 º

87 Tmp 65 6178 --:--:-- +1800011:19:34  º6 º

88 Tmp 66 6612 --:--:-- +1800011:20:31  º6 º

89 Tmp 68 7602 --:--:-- +1800011:23:26  º6 º

90 Tmp 69 19 --:--:-- +1800011:25:09  º6 º

91 Tmp 69 264 --:--:-- +1800011:25:53  º5 º

92 Tmp 69 526 --:--:-- +1800011:26:40  º6 º

93 Tmp 69 723 --:--:-- +1800011:27:15  º5 º

94 Tmp 69 964 11:59:16 +1800011:27:59 31m17s  º6 º

64110Total PPNum 32 15PG5PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 12:16:08 +4012:16:01 7s  º2 º

96 Tmp 76 403 12:17:05 +25012:16:37 28s  º4 º

97 Tmp 76 655 12:17:37 +32012:17:02 35s  º3 º

98 Tmp 77 938 12:18:21 +38012:17:40 41s  º3 º

101 Tmp 79 1311 12:19:18 +48012:18:27 51s  º3 º

102 Tmp 79 1598 12:20:43 +86012:19:14 1m29s  º4 º

103 Tmp 79 1731 12:21:13 +94012:19:36 1m37s  º4 º

104 Tmp 81 4512 12:27:15 +16012:26:56 19s  º4 º

105 Tmp 81 4673 12:27:51 +28012:27:20 31s  º5 º

106 Tmp 83 5260 12:29:41 +70012:28:28 1m13s  º4 º

107 Tmp 83 5330 12:29:54 +74012:28:37 1m17s  º4 º

108 Tmp 83 5587 12:30:32 +76012:29:13 1m19s  º4 º

109 Tmp 83 5770 12:30:59 +78012:29:38 1m21s  º3 º

110 Tmp 83 5832 12:31:04 +74012:29:47 1m17s  º3 º

111 Tmp 83 5917 12:31:40 +99012:29:58 1m42s  º2 º

112 Tmp 83 6137 12:32:28 +116012:30:29 1m59s  º2 º

115 Tmp 85 485 12:37:27 +67012:36:17 1m10s  º2 º

116 Tmp 85 745 12:38:07 +79012:36:45 1m22s  º2 º

117 Tmp 86 2329 12:40:46 +92012:39:11 1m35s  º2 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

120 Tmp 89 5884 12:46:42 0012:46:45 3s  º1 º

121 Tmp 89 6205 12:47:33 +7012:47:23 10s  º2 º

123 Tmp 89 6521 12:48:18 +14012:48:01 17s  º2 º

124 Tmp 89 6952 12:49:27 +31012:48:53 34s  º2 º

125 Tmp 90 7388 12:50:23 +27012:49:53 30s  º2 º

126 Tmp 90 7831 12:51:39 +42012:50:54 45s  º2 º

127 Tmp 91 8355 12:53:20 +69012:52:08 1m12s  º2 º

128 Tmp 91 8544 13:01:23 +518012:52:42 8m41s  º2 º

129 Tmp 92 8854 13:02:50 +553012:53:34 9m16s  º2 º

131 Tmp 95 446 13:05:49 +356012:59:50 5m59s  º2 º

132 Tmp 97 977 13:07:39 +393013:01:03 6m36s  º2 º

133 Tmp 98 1228 13:08:21 +397013:01:41 6m40s  º2 º

134 Tmp 99 1389 13:09:02 +417013:02:02 7m00s  º2 º

135 Tmp 100 1937 13:10:36 +452013:03:01 7m35s  º2 º

136 Tmp 101 2162 13:11:25 +472013:03:30 7m55s  º2 º
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137 Tmp 101 2767 13:12:44 +491013:04:30 8m14s  º2 º

138 Tmp 101 3085 13:13:31 +506013:05:02 8m29s  º2 º

139 Tmp 101 3659 13:14:49 +527013:05:59 8m50s  º2 º

140 Tmp 101 3811 13:15:34 +556013:06:15 9m19s  º2 º

141 Tmp 101 4045 13:16:16 +575013:06:38 9m38s  º2 º

142 Tmp 103 5494 13:18:38 +586013:08:49 9m49s  º2 º

143 Tmp 103 5671 13:19:10 +598013:09:09 10m01s  º2 º

144 Tmp 106 336 13:21:33 +410013:14:40 6m53s  º2 º

145 Tmp 106 687 13:22:19 +421013:15:15 7m04s  º2 º

146 Tmp 106 899 13:22:47 +428013:15:36 7m11s  º2 º

147 Tmp 106 1025 13:23:07 +435013:15:49 7m18s  º2 º

148 Tmp 106 1233 13:23:33 +441013:16:09 7m24s  º2 º

149 Tmp 106 1745 13:24:25 +441013:17:01 7m24s  º2 º

151 Tmp 106 2732 13:27:54 +552013:18:39 9m15s  º2 º

152 Tmp 106 2921 13:31:03 +722013:18:58 12m05s  º2 º

153 Tmp 106 3054 13:31:24 +730013:19:11 12m13s  º2 º

154 Tmp 106 3189 --:--:-- +1800013:19:25  º5 º

156 Tmp 106 3720 13:32:13 +712013:20:18 11m55s  º2 º

157 Tmp 106 4129 13:33:07 +725013:20:59 12m08s  º2 º

158 Tmp 106 4203 13:33:13 +724013:21:06 12m07s  º2 º

159 Tmp 108 7474 13:40:03 +510013:31:30 8m33s  º2 º

160 Tmp 108 7897 13:41:20 +551013:32:06 9m14s  º2 º

161 Tmp 110 393 13:43:27 +402013:36:42 6m45s  º2 º

162 Tmp 113 2616 13:47:36 +351013:41:42 5m54s  º2 º

163 Tmp 115 3832 13:50:48 +371013:44:34 6m14s  º2 º

164 Tmp 115 4237 13:52:05 +403013:45:19 6m46s  º2 º

165 Tmp 115 4556 13:52:51 +413013:45:55 6m56s  º2 º

166 Tmp 115 4653 13:53:10 +421013:46:06 7m04s  º2 º

167 Tmp 115 4776 13:53:24 +421013:46:20 7m04s  º2 º

168 Tmp 116 5275 13:54:43 +444013:47:16 7m27s  º2 º

169 Tmp 116 6317 13:56:16 +448013:48:45 7m31s  º2 º

176 Tmp 117 9129 14:03:34 +581013:53:50 9m44s  º2 º

177 Tmp 118 181 14:04:25 +604013:54:18 10m07s  º2 º

178 Tmp 118 493 14:05:36 +632013:55:01 10m35s  º2 º

179 Tmp 120 2622 14:08:41 +381014:02:17 6m24s  º2 º

180 Tmp 120 3889 14:10:52 +398014:04:11 6m41s  º2 º

181 Tmp 120 5191 14:12:40 +389014:06:08 6m32s  º2 º

182 Tmp 120 5708 14:13:39 +402014:06:54 6m45s  º2 º

25446Total PPNum 32 22PG1PCZ0PenEtapa B

52nº 15A 37Tot PG 4º6ºPG 22 2ºPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

85 / Antonio Miranda da Silva Filho / Tony

Over50 / 55 / 09:26:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas SHERCO 250 2TP

85

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:35:20 +17009:35:00 20s  º5 º

2 Tmp 2 836 09:36:03 +11009:35:49 14s  º5 º

3 Tmp 2 1039 09:36:31 +20009:36:08 23s  º4 º

4 Tmp 4 1889 09:39:14 -39009:39:30 16s  º5 º

5 Tmp 4 2179 09:41:00 +43009:40:14 46s  º5 º

6 Tmp 4 2274 09:41:16 +45009:40:28 48s  º4 º

7 Tmp 5 2662 09:42:18 +72009:41:03 1m15s  º5 º

8 Tmp 5 2980 09:42:51 +76009:41:32 1m19s  º4 º

10 Tmp 9 4887 09:50:08 +61009:49:04 1m04s  º4 º

12 Tmp 10 5853 09:52:37 +83009:51:11 1m26s  º4 º

13 Tmp 11 6194 09:54:02 +131009:51:48 2m14s  º4 º

14 Tmp 11 6387 09:54:35 +144009:52:08 2m27s  º4 º

15 Tmp 11 6846 09:56:21 +201009:52:57 3m24s  º4 º

16 Tmp 11 7182 09:57:39 +244009:53:32 4m07s  º5 º

17 Tmp 11 7327 09:58:04 +253009:53:48 4m16s  º5 º

18 Tmp 11 7448 10:00:00 +356009:54:01 5m59s  º5 º

22 Tmp 14 1766 10:12:06 +559010:02:44 9m22s  º6 º

23 Tmp 15 2372 10:13:16 +576010:03:37 9m39s  º6 º

24 Tmp 18 3532 10:16:20 +569010:06:48 9m32s  º6 º

25 Tmp 18 3588 10:16:25 +566010:06:56 9m29s  º6 º

26 Tmp 19 4178 10:17:28 +580010:07:45 9m43s  º6 º

27 Tmp 20 4422 10:17:54 +571010:08:20 9m34s  º6 º

28 Tmp 20 4694 10:19:04 +600010:09:01 10m03s  º6 º

29 Tmp 20 4802 10:20:09 +649010:09:17 10m52s  º6 º

30 Tmp 20 4978 10:20:49 +663010:09:43 11m06s  º6 º

32 Tmp 22 5648 10:23:23 +726010:11:14 12m09s  º6 º

33 Tmp 22 6101 10:25:04 +764010:12:17 12m47s  º6 º

34 Tmp 22 6366 10:26:08 +791010:12:54 13m14s  º6 º

35 Tmp 23 6427 10:26:33 +808010:13:02 13m31s  º6 º

36 Tmp 25 388 10:31:50 +900010:15:29 16m21s  º6 º

38 Tmp 27 787 10:32:18 +900010:16:20 15m58s  º6 º

39 Tmp 28 914 10:32:42 +900010:16:38 16m04s  º6 º

46 Tmp 34 4240 10:42:15 +900010:26:41 15m34s  º6 º

47 Tmp 35 5069 10:43:48 +900010:28:00 15m48s  º6 º

48 Tmp 37 5804 10:45:30 +900010:29:15 16m15s  º6 º

49 Tmp 39 6237 10:49:35 +900010:32:18 17m17s  º6 º

50 Tmp 41 7355 10:52:52 +900010:34:35 18m17s  º6 º

51 Tmp 45 2023 10:56:29 +900010:40:43 15m46s  º5 º

52 Tmp 46 2758 10:58:34 +900010:41:59 16m35s  º5 º

53 Tmp 46 3048 10:59:21 +900010:42:39 16m42s  º5 º

54 Tmp 47 4110 11:01:50 +900010:44:35 17m15s  º5 º

55 Tmp 47 4487 11:02:43 +900010:45:11 17m32s  º4 º

56 Tmp 47 5516 11:05:01 +900010:46:49 18m12s  º5 º

57 Tmp 47 6250 11:06:45 +900010:47:58 18m47s  º5 º

58 Tmp 48 32 11:10:33 +900010:50:11 20m22s  º5 º

60 Tmp 48 340 11:11:17 +900010:50:42 20m35s  º5 º

61 Tmp 48 1356 11:13:14 +900010:52:23 20m51s  º5 º

62 Tmp 48 2831 11:16:20 +900010:54:51 21m29s  º5 º

65 Tmp 51 3950 11:21:06 +900010:57:26 23m40s  º4 º

66 Tmp 51 6150 11:25:41 +900011:01:34 24m07s  º5 º

67 Tmp 52 6562 11:27:22 +900011:02:22 25m00s  º4 º

68 Tmp 52 7074 11:28:44 +900011:03:28 25m16s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 11:30:00 +900011:04:14 25m46s  º4 º

70 Tmp 53 2 11:29:56 +900011:04:20 25m36s  º4 º

71 Tmp 54 710 11:31:44 +900011:05:34 26m10s  º5 º

72 Tmp 54 1061 11:33:24 +900011:06:22 27m02s  º5 º

73 Tmp 55 1701 11:37:39 +900011:07:54 29m45s  º5 º

79 Tmp 60 4144 11:48:34 +1800011:16:01 32m33s  º5 º

80 Tmp 62 4692 11:51:46 +1800011:16:58 34m48s  º5 º

81 Tmp 62 4937 --:--:-- +1800011:17:38  º4 º

82 Tmp 62 5067 11:26:08 +485011:18:00 8m08s  º4 º

84 Tmp 64 5379 11:52:46 +1800011:18:47 33m59s  º5 º

85 Tmp 65 5847 11:54:53 +1800011:20:04 34m49s  º4 º

86 Tmp 65 5983 11:56:09 +1800011:20:29 35m40s  º4 º

87 Tmp 65 6178 11:56:37 +1800011:21:04 35m33s  º5 º

88 Tmp 66 6612 11:58:18 +1800011:22:01 36m17s  º5 º

89 Tmp 68 7602 12:03:58 +1800011:24:56 39m02s  º5 º

90 Tmp 69 19 11:38:52 +730011:26:39 12m13s  º5 º

91 Tmp 69 264 11:40:02 +756011:27:23 12m39s  º4 º

92 Tmp 69 526 11:41:53 +820011:28:10 13m43s  º5 º

93 Tmp 69 723 12:15:44 +1800011:28:45 46m59s  º4 º

94 Tmp 69 964 12:17:13 +1800011:29:29 47m44s  º5 º

58009Total PPNum 85 16PG0PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 12:17:13 -45012:17:31 18s  º5 º

96 Tmp 76 403 12:18:20 +10012:18:07 13s  º1 º

97 Tmp 76 655 --:--:-- +1800012:18:32  º4 º

98 Tmp 77 938 12:19:29 +16012:19:10 19s  º1 º

101 Tmp 79 1311 12:20:35 +35012:19:57 38s  º2 º

102 Tmp 79 1598 12:22:08 +81012:20:44 1m24s  º3 º

103 Tmp 79 1731 --:--:-- +1800012:21:06  º5 º

104 Tmp 81 4512 12:28:15 -24012:28:26 11s  º5 º

105 Tmp 81 4673 12:28:47 0012:28:50 3s  º1 º

106 Tmp 83 5260 12:30:16 +15012:29:58 18s  º1 º

107 Tmp 83 5330 12:30:30 +20012:30:07 23s  º1 º

108 Tmp 83 5587 12:31:31 +45012:30:43 48s  º2 º

109 Tmp 83 5770 12:32:02 +51012:31:08 54s  º2 º

110 Tmp 83 5832 12:32:08 +48012:31:17 51s  º2 º

111 Tmp 83 5917 --:--:-- +1800012:31:28  º4 º

112 Tmp 83 6137 --:--:-- +1800012:31:59  º4 º

115 Tmp 85 485 12:48:12 +622012:37:47 10m25s  º4 º

116 Tmp 85 745 12:48:45 +627012:38:15 10m30s  º4 º

117 Tmp 86 2329 12:53:47 +783012:40:41 13m06s  º4 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

120 Tmp 89 5884 13:00:16 +718012:48:15 12m01s  º4 º

121 Tmp 89 6205 13:01:04 +728012:48:53 12m11s  º4 º

123 Tmp 89 6521 13:01:58 +744012:49:31 12m27s  º4 º

124 Tmp 89 6952 13:02:56 +750012:50:23 12m33s  º4 º

125 Tmp 90 7388 13:04:05 +759012:51:23 12m42s  º4 º

126 Tmp 90 7831 13:05:16 +769012:52:24 12m52s  º4 º

127 Tmp 91 8355 --:--:-- +1800012:53:38  º5 º

128 Tmp 91 8544 13:08:49 +874012:54:12 14m37s  º4 º

129 Tmp 92 8854 13:09:49 +882012:55:04 14m45s  º4 º

131 Tmp 95 446 13:13:07 +704013:01:20 11m47s  º4 º

132 Tmp 97 977 13:18:04 +900013:02:33 15m31s  º4 º

133 Tmp 98 1228 --:--:-- +1800013:03:11  º4 º

134 Tmp 99 1389 13:19:25 +900013:03:32 15m53s  º4 º

135 Tmp 100 1937 13:21:03 +900013:04:31 16m32s  º4 º

136 Tmp 101 2162 13:24:06 +900013:05:00 19m06s  º4 º
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 Tmp 101 2767 13:23:35 +900013:06:00 17m35s  º4 º

138 Tmp 101 3085 --:--:-- +1800013:06:32  º4 º

139 Tmp 101 3659 13:25:53 +900013:07:29 18m24s  º4 º

140 Tmp 101 3811 13:26:16 +900013:07:45 18m31s  º4 º

141 Tmp 101 4045 13:27:02 +900013:08:08 18m54s  º4 º

142 Tmp 103 5494 13:29:14 +900013:10:19 18m55s  º4 º

143 Tmp 103 5671 13:29:46 +900013:10:39 19m07s  º4 º

144 Tmp 106 336 --:--:-- +1800013:16:10  º5 º

145 Tmp 106 687 13:32:53 +900013:16:45 16m08s  º4 º

146 Tmp 106 899 13:33:16 +900013:17:06 16m10s  º4 º

147 Tmp 106 1025 13:33:36 +900013:17:19 16m17s  º4 º

148 Tmp 106 1233 13:34:00 +900013:17:39 16m21s  º4 º

149 Tmp 106 1745 13:34:46 +900013:18:31 16m15s  º4 º

151 Tmp 106 2732 13:37:12 +900013:20:09 17m03s  º4 º

152 Tmp 106 2921 13:37:34 +900013:20:28 17m06s  º4 º

153 Tmp 106 3054 13:37:48 +900013:20:41 17m07s  º4 º

154 Tmp 106 3189 13:38:12 +900013:20:55 17m17s  º3 º

156 Tmp 106 3720 13:43:35 +900013:21:48 21m47s  º4 º

157 Tmp 106 4129 13:44:35 +900013:22:29 22m06s  º4 º

158 Tmp 106 4203 13:44:41 +900013:22:36 22m05s  º4 º

159 Tmp 108 7474 13:51:03 +900013:33:00 18m03s  º4 º

160 Tmp 108 7897 13:52:22 +900013:33:36 18m46s  º4 º

161 Tmp 110 393 13:54:49 +900013:38:12 16m37s  º4 º

162 Tmp 113 2616 --:--:-- +1800013:43:12  º5 º

163 Tmp 115 3832 --:--:-- +1800013:46:04  º4 º

164 Tmp 115 4237 14:03:35 +900013:46:49 16m46s  º4 º

165 Tmp 115 4556 --:--:-- +1800013:47:25  º4 º

166 Tmp 115 4653 14:03:47 +900013:47:36 16m11s  º4 º

167 Tmp 115 4776 --:--:-- +1800013:47:50  º4 º

168 Tmp 116 5275 --:--:-- +1800013:48:46  º4 º

169 Tmp 116 6317 --:--:-- +1800013:50:15  º4 º

176 Tmp 117 9129 --:--:-- +1800013:55:20  º4 º

177 Tmp 118 181 --:--:-- +1800013:55:48  º4 º

178 Tmp 118 493 --:--:-- +1800013:56:31  º4 º

179 Tmp 120 2622 14:17:34 +824014:03:47 13m47s  º4 º

180 Tmp 120 3889 --:--:-- +1800014:05:41  º4 º

181 Tmp 120 5191 14:21:50 +849014:07:38 14m12s  º4 º

182 Tmp 120 5708 --:--:-- +1800014:08:24  º4 º

69523Total PPNum 85 16PG1PCZ0PenEtapa B

55nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

Over50 / 56 / 09:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250F

271

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:35:40 +7009:35:30 10s  º3 º

2 Tmp 2 836 09:36:18 0009:36:19 1s  º1 º

3 Tmp 2 1039 09:36:39 0009:36:38 1s  º1 º

4 Tmp 4 1889 09:40:00 0009:40:00 0s  º1 º

5 Tmp 4 2179 09:41:29 +42009:40:44 45s  º4 º

6 Tmp 4 2274 09:41:48 +47009:40:58 50s  º5 º

7 Tmp 5 2662 09:42:25 +49009:41:33 52s  º4 º

8 Tmp 5 2980 09:42:47 +42009:42:02 45s  º3 º

10 Tmp 9 4887 09:49:54 +17009:49:34 20s  º2 º

12 Tmp 10 5853 09:51:53 +9009:51:41 12s  º1 º

13 Tmp 11 6194 09:53:01 +40009:52:18 43s  º3 º

14 Tmp 11 6387 09:53:27 +46009:52:38 49s  º3 º

15 Tmp 11 6846 09:54:31 +61009:53:27 1m04s  º2 º

16 Tmp 11 7182 09:55:03 +58009:54:02 1m01s  º2 º

17 Tmp 11 7327 09:55:58 +97009:54:18 1m40s  º3 º

18 Tmp 11 7448 09:56:21 +107009:54:31 1m50s  º3 º

22 Tmp 14 1766 10:03:18 +1010:03:14 4s  º2 º

23 Tmp 15 2372 10:04:18 +8010:04:07 11s  º1 º

24 Tmp 18 3532 10:07:29 +8010:07:18 11s  º2 º

25 Tmp 18 3588 10:07:34 +5010:07:26 8s  º2 º

26 Tmp 19 4178 10:08:56 +38010:08:15 41s  º3 º

27 Tmp 20 4422 10:09:13 +20010:08:50 23s  º2 º

28 Tmp 20 4694 10:10:09 +35010:09:31 38s  º2 º

29 Tmp 20 4802 10:10:25 +35010:09:47 38s  º2 º

30 Tmp 20 4978 10:11:02 +46010:10:13 49s  º3 º

32 Tmp 22 5648 10:12:52 +65010:11:44 1m08s  º3 º

33 Tmp 22 6101 10:13:51 +61010:12:47 1m04s  º3 º

34 Tmp 22 6366 10:15:03 +96010:13:24 1m39s  º3 º

35 Tmp 23 6427 10:15:22 +107010:13:32 1m50s  º3 º

36 Tmp 25 388 10:18:03 +121010:15:59 2m04s  º2 º

38 Tmp 27 787 10:21:33 +280010:16:50 4m43s  º4 º

39 Tmp 28 914 10:22:01 +290010:17:08 4m53s  º4 º

46 Tmp 34 4240 10:29:37 +143010:27:11 2m26s  º4 º

47 Tmp 35 5069 10:30:51 +138010:28:30 2m21s  º4 º

48 Tmp 37 5804 10:32:08 +140010:29:45 2m23s  º4 º

49 Tmp 39 6237 10:33:52 +61010:32:48 1m04s  º3 º

50 Tmp 41 7355 10:36:16 +68010:35:05 1m11s  º4 º

51 Tmp 45 2023 10:41:15 0010:41:13 2s  º1 º

52 Tmp 46 2758 10:42:59 +27010:42:29 30s  º1 º

53 Tmp 46 3048 10:43:32 +20010:43:09 23s  º3 º

54 Tmp 47 4110 10:45:07 0010:45:05 2s  º1 º

55 Tmp 47 4487 10:45:37 -3010:45:41 4s  º2 º

56 Tmp 47 5516 10:47:27 +5010:47:19 8s  º2 º

57 Tmp 47 6250 10:48:44 +13010:48:28 16s  º2 º

58 Tmp 48 32 10:51:16 +32010:50:41 35s  º3 º

60 Tmp 48 340 10:52:06 +51010:51:12 54s  º4 º

61 Tmp 48 1356 10:53:26 +30010:52:53 33s  º3 º

62 Tmp 48 2831 10:56:23 +59010:55:21 1m02s  º4 º

65 Tmp 51 3950 10:59:54 +115010:57:56 1m58s  º3 º

66 Tmp 51 6150 11:03:28 +81011:02:04 1m24s  º4 º

67 Tmp 52 6562 11:05:23 +148011:02:52 2m31s  º3 º

68 Tmp 52 7074 11:06:35 +154011:03:58 2m37s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 11:07:47 +180011:04:44 3m03s  º3 º

70 Tmp 53 2 11:08:01 +188011:04:50 3m11s  º3 º

71 Tmp 54 710 11:10:20 +253011:06:04 4m16s  º4 º

72 Tmp 54 1061 11:11:30 +275011:06:52 4m38s  º3 º

73 Tmp 55 1701 11:13:41 +314011:08:24 5m17s  º3 º

79 Tmp 60 4144 11:19:15 +161011:16:31 2m44s  º3 º

80 Tmp 62 4692 11:20:06 +155011:17:28 2m38s  º3 º

81 Tmp 62 4937 11:21:27 +196011:18:08 3m19s  º3 º

82 Tmp 62 5067 11:22:07 +214011:18:30 3m37s  º3 º

84 Tmp 64 5379 11:24:55 +335011:19:17 5m38s  º4 º

85 Tmp 65 5847 11:26:06 +329011:20:34 5m32s  º3 º

86 Tmp 65 5983 11:26:41 +339011:20:59 5m42s  º3 º

87 Tmp 65 6178 11:27:41 +364011:21:34 6m07s  º3 º

88 Tmp 66 6612 11:28:47 +373011:22:31 6m16s  º3 º

89 Tmp 68 7602 11:31:40 +371011:25:26 6m14s  º3 º

90 Tmp 69 19 11:33:37 +385011:27:09 6m28s  º3 º

91 Tmp 69 264 11:34:59 +423011:27:53 7m06s  º3 º

92 Tmp 69 526 11:39:22 +639011:28:40 10m42s  º4 º

93 Tmp 69 723 11:39:54 +636011:29:15 10m39s  º3 º

94 Tmp 69 964 11:41:50 +708011:29:59 11m51s  º3 º

9964Total PPNum 271 20PG5PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 12:18:05 +1012:18:01 4s  º1 º

96 Tmp 76 403 12:18:56 +16012:18:37 19s  º2 º

97 Tmp 76 655 12:19:25 +20012:19:02 23s  º1 º

98 Tmp 77 938 12:20:32 +49012:19:40 52s  º5 º

101 Tmp 79 1311 12:21:24 +54012:20:27 57s  º4 º

102 Tmp 79 1598 12:22:16 +59012:21:14 1m02s  º2 º

103 Tmp 79 1731 12:22:41 +62012:21:36 1m05s  º2 º

104 Tmp 81 4512 12:29:00 +1012:28:56 4s  º1 º

105 Tmp 81 4673 12:29:30 +7012:29:20 10s  º2 º

106 Tmp 83 5260 12:33:40 +189012:30:28 3m12s  º5 º

107 Tmp 83 5330 12:34:31 +231012:30:37 3m54s  º5 º

108 Tmp 83 5587 12:35:04 +228012:31:13 3m51s  º5 º

109 Tmp 83 5770 12:35:29 +228012:31:38 3m51s  º5 º

110 Tmp 83 5832 12:35:35 +225012:31:47 3m48s  º5 º

111 Tmp 83 5917 12:35:44 +223012:31:58 3m46s  º3 º

112 Tmp 83 6137 12:36:52 +260012:32:29 4m23s  º3 º

115 Tmp 85 485 12:48:12 +592012:38:17 9m55s  º3 º

116 Tmp 85 745 12:48:45 +597012:38:45 10m00s  º3 º

117 Tmp 86 2329 12:53:48 +754012:41:11 12m37s  º3 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

120 Tmp 89 5884 13:00:15 +687012:48:45 11m30s  º3 º

121 Tmp 89 6205 13:01:02 +696012:49:23 11m39s  º3 º

123 Tmp 89 6521 13:01:56 +712012:50:01 11m55s  º3 º

124 Tmp 89 6952 13:02:54 +718012:50:53 12m01s  º3 º

125 Tmp 90 7388 13:03:53 +717012:51:53 12m00s  º3 º

126 Tmp 90 7831 13:05:10 +733012:52:54 12m16s  º3 º

127 Tmp 91 8355 13:06:54 +763012:54:08 12m46s  º3 º

128 Tmp 91 8544 13:08:44 +839012:54:42 14m02s  º3 º

129 Tmp 92 8854 13:09:41 +844012:55:34 14m07s  º3 º

131 Tmp 95 446 13:13:06 +673013:01:50 11m16s  º3 º

132 Tmp 97 977 13:14:51 +705013:03:03 11m48s  º3 º

133 Tmp 98 1228 13:18:52 +900013:03:41 15m11s  º3 º

134 Tmp 99 1389 13:19:21 +900013:04:02 15m19s  º3 º

135 Tmp 100 1937 13:20:44 +900013:05:01 15m43s  º3 º

136 Tmp 101 2162 13:21:36 +900013:05:30 16m06s  º3 º
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 Tmp 101 2767 13:23:38 +900013:06:30 17m08s  º3 º

138 Tmp 101 3085 13:24:20 +900013:07:02 17m18s  º3 º

139 Tmp 101 3659 13:25:47 +900013:07:59 17m48s  º3 º

140 Tmp 101 3811 13:26:18 +900013:08:15 18m03s  º3 º

141 Tmp 101 4045 13:26:58 +900013:08:38 18m20s  º3 º

142 Tmp 103 5494 13:29:14 +900013:10:49 18m25s  º3 º

143 Tmp 103 5671 13:29:42 +900013:11:09 18m33s  º3 º

144 Tmp 106 336 13:32:12 +900013:16:40 15m32s  º3 º

145 Tmp 106 687 13:32:49 +900013:17:15 15m34s  º3 º

146 Tmp 106 899 13:33:16 +900013:17:36 15m40s  º3 º

147 Tmp 106 1025 13:33:35 +900013:17:49 15m46s  º3 º

148 Tmp 106 1233 13:33:57 +900013:18:09 15m48s  º3 º

149 Tmp 106 1745 13:34:42 +900013:19:01 15m41s  º3 º

151 Tmp 106 2732 13:37:18 +900013:20:39 16m39s  º3 º

152 Tmp 106 2921 13:37:37 +900013:20:58 16m39s  º3 º

153 Tmp 106 3054 13:37:50 +900013:21:11 16m39s  º3 º

154 Tmp 106 3189 13:38:14 +900013:21:25 16m49s  º2 º

156 Tmp 106 3720 13:43:28 +900013:22:18 21m10s  º3 º

157 Tmp 106 4129 13:44:37 +900013:22:59 21m38s  º3 º

158 Tmp 106 4203 13:44:42 +900013:23:06 21m36s  º3 º

159 Tmp 108 7474 13:50:58 +900013:33:30 17m28s  º3 º

160 Tmp 108 7897 13:51:59 +900013:34:06 17m53s  º3 º

161 Tmp 110 393 13:54:48 +900013:38:42 16m06s  º3 º

162 Tmp 113 2616 13:58:46 +900013:43:42 15m04s  º3 º

163 Tmp 115 3832 14:00:58 +861013:46:34 14m24s  º3 º

164 Tmp 115 4237 14:02:07 +885013:47:19 14m48s  º3 º

165 Tmp 115 4556 14:02:36 +878013:47:55 14m41s  º3 º

166 Tmp 115 4653 14:03:02 +893013:48:06 14m56s  º3 º

167 Tmp 115 4776 14:11:43 +900013:48:20 23m23s  º3 º

168 Tmp 116 5275 14:04:27 +900013:49:16 15m11s  º3 º

169 Tmp 116 6317 14:05:55 +900013:50:45 15m10s  º3 º

176 Tmp 117 9129 14:13:01 +900013:55:50 17m11s  º3 º

177 Tmp 118 181 14:13:58 +900013:56:18 17m40s  º3 º

178 Tmp 118 493 14:14:53 +900013:57:01 17m52s  º3 º

179 Tmp 120 2622 14:17:29 +789014:04:17 13m12s  º3 º

180 Tmp 120 3889 14:19:33 +799014:06:11 13m22s  º3 º

181 Tmp 120 5191 14:21:33 +802014:08:08 13m25s  º3 º

182 Tmp 120 5708 14:22:30 +813014:08:54 13m36s  º3 º

49203Total PPNum 271 20PG0PCZ0PenEtapa B

56nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

Over50 / 54 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:34:47 +14009:34:30 17s  º4 º

2 Tmp 2 836 09:35:26 +4009:35:19 7s  º4 º

3 Tmp 2 1039 09:36:18 +37009:35:38 40s  º5 º

4 Tmp 4 1889 09:39:21 +18009:39:00 21s  º4 º

5 Tmp 4 2179 09:40:14 +27009:39:44 30s  º3 º

6 Tmp 4 2274 09:40:29 +28009:39:58 31s  º3 º

7 Tmp 5 2662 09:41:08 +32009:40:33 35s  º3 º

8 Tmp 5 2980 09:41:34 +29009:41:02 32s  º2 º

10 Tmp 9 4887 09:48:24 -21009:48:34 10s  º3 º

12 Tmp 10 5853 09:50:35 -9009:50:41 6s  º2 º

13 Tmp 11 6194 09:51:13 -6009:51:18 5s  º1 º

14 Tmp 11 6387 09:51:37 0009:51:38 1s  º1 º

15 Tmp 11 6846 09:52:39 +9009:52:27 12s  º1 º

16 Tmp 11 7182 09:53:14 +9009:53:02 12s  º1 º

17 Tmp 11 7327 09:53:35 +14009:53:18 17s  º1 º

18 Tmp 11 7448 09:54:00 +26009:53:31 29s  º1 º

22 Tmp 14 1766 10:03:16 +59010:02:14 1m02s  º3 º

23 Tmp 15 2372 10:01:36 -264010:03:07 1m31s  º5 º

24 Tmp 18 3532 10:07:02 +41010:06:18 44s  º3 º

25 Tmp 18 3588 10:07:05 +36010:06:26 39s  º3 º

26 Tmp 19 4178 10:07:40 +22010:07:15 25s  º2 º

27 Tmp 20 4422 10:07:18 -87010:07:50 32s  º4 º

28 Tmp 20 4694 10:09:11 +37010:08:31 40s  º3 º

29 Tmp 20 4802 10:09:39 +49010:08:47 52s  º3 º

30 Tmp 20 4978 10:08:58 -36010:09:13 15s  º2 º

32 Tmp 22 5648 10:10:49 +2010:10:44 5s  º1 º

33 Tmp 22 6101 10:11:57 +7010:11:47 10s  º1 º

34 Tmp 22 6366 10:12:53 +26010:12:24 29s  º1 º

35 Tmp 23 6427 10:13:08 +33010:12:32 36s  º1 º

36 Tmp 25 388 10:15:22 +20010:14:59 23s  º1 º

38 Tmp 27 787 10:16:26 +33010:15:50 36s  º1 º

39 Tmp 28 914 10:16:41 +30010:16:08 33s  º1 º

46 Tmp 34 4240 10:25:42 -78010:26:11 29s  º3 º

47 Tmp 35 5069 10:27:08 -57010:27:30 22s  º3 º

48 Tmp 37 5804 10:28:24 -54010:28:45 21s  º3 º

49 Tmp 39 6237 10:31:24 -63010:31:48 24s  º4 º

50 Tmp 41 7355 10:33:41 -63010:34:05 24s  º3 º

51 Tmp 45 2023 10:39:52 -54010:40:13 21s  º4 º

52 Tmp 46 2758 10:41:13 -39010:41:29 16s  º4 º

53 Tmp 46 3048 10:42:00 -18010:42:09 9s  º2 º

54 Tmp 47 4110 10:43:36 -78010:44:05 29s  º4 º

55 Tmp 47 4487 10:44:59 +15010:44:41 18s  º3 º

56 Tmp 47 5516 10:46:02 -42010:46:19 17s  º4 º

57 Tmp 47 6250 10:47:20 -15010:47:28 8s  º3 º

58 Tmp 48 32 10:49:36 -6010:49:41 5s  º1 º

60 Tmp 48 340 10:50:37 +22010:50:12 25s  º1 º

61 Tmp 48 1356 10:52:06 +10010:51:53 13s  º1 º

62 Tmp 48 2831 10:54:57 +33010:54:21 36s  º2 º

65 Tmp 51 3950 10:58:10 +71010:56:56 1m14s  º2 º

66 Tmp 51 6150 11:02:04 +57011:01:04 1m00s  º3 º

67 Tmp 52 6562 11:03:35 +100011:01:52 1m43s  º2 º

68 Tmp 52 7074 11:04:32 +91011:02:58 1m34s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 11:05:25 +98011:03:44 1m41s  º2 º

70 Tmp 53 2 11:05:33 +100011:03:50 1m43s  º2 º

71 Tmp 54 710 11:06:52 +105011:05:04 1m48s  º2 º

72 Tmp 54 1061 11:07:53 +118011:05:52 2m01s  º2 º

73 Tmp 55 1701 11:09:35 +128011:07:24 2m11s  º2 º

79 Tmp 60 4144 11:16:16 +42011:15:31 45s  º2 º

80 Tmp 62 4692 11:17:17 +46011:16:28 49s  º2 º

81 Tmp 62 4937 11:18:06 +55011:17:08 58s  º2 º

82 Tmp 62 5067 11:18:35 +62011:17:30 1m05s  º2 º

84 Tmp 64 5379 11:19:34 +74011:18:17 1m17s  º2 º

85 Tmp 65 5847 11:20:55 +78011:19:34 1m21s  º2 º

86 Tmp 65 5983 11:21:32 +90011:19:59 1m33s  º2 º

87 Tmp 65 6178 11:22:10 +93011:20:34 1m36s  º2 º

88 Tmp 66 6612 11:23:07 +93011:21:31 1m36s  º2 º

89 Tmp 68 7602 11:27:29 +180011:24:26 3m03s  º2 º

90 Tmp 69 19 11:29:38 +206011:26:09 3m29s  º2 º

91 Tmp 69 264 11:30:59 +243011:26:53 4m06s  º2 º

92 Tmp 69 526 11:31:53 +250011:27:40 4m13s  º2 º

93 Tmp 69 723 11:32:27 +249011:28:15 4m12s  º2 º

94 Tmp 69 964 11:33:21 +259011:28:59 4m22s  º2 º

4600Total PPNum 293 25PG1PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 12:17:13 +9012:17:01 12s  º3 º

96 Tmp 76 403 12:18:20 +40012:17:37 43s  º5 º

97 Tmp 76 655 --:--:-- +1800012:18:02  º5 º

98 Tmp 77 938 12:19:29 +46012:18:40 49s  º4 º

101 Tmp 79 1311 12:20:35 +65012:19:27 1m08s  º5 º

102 Tmp 79 1598 12:22:08 +111012:20:14 1m54s  º5 º

103 Tmp 79 1731 12:21:52 +73012:20:36 1m16s  º3 º

104 Tmp 81 4512 12:28:15 +16012:27:56 19s  º3 º

105 Tmp 81 4673 12:28:47 +24012:28:20 27s  º4 º

106 Tmp 83 5260 12:30:16 +45012:29:28 48s  º3 º

107 Tmp 83 5330 12:30:30 +50012:29:37 53s  º3 º

108 Tmp 83 5587 12:31:31 +75012:30:13 1m18s  º3 º

109 Tmp 83 5770 12:32:02 +81012:30:38 1m24s  º4 º

110 Tmp 83 5832 12:32:08 +78012:30:47 1m21s  º4 º

111 Tmp 83 5917 --:--:-- +1800012:30:58  º5 º

112 Tmp 83 6137 --:--:-- +1800012:31:29  º5 º

115 Tmp 85 485 12:48:12 +652012:37:17 10m55s  º5 º

116 Tmp 85 745 12:48:45 +657012:37:45 11m00s  º5 º

117 Tmp 86 2329 12:53:47 +813012:40:11 13m36s  º5 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

120 Tmp 89 5884 13:00:16 +748012:47:45 12m31s  º5 º

121 Tmp 89 6205 13:01:04 +758012:48:23 12m41s  º5 º

123 Tmp 89 6521 13:01:58 +774012:49:01 12m57s  º5 º

124 Tmp 89 6952 13:02:56 +780012:49:53 13m03s  º5 º

125 Tmp 90 7388 13:04:05 +789012:50:53 13m12s  º5 º

126 Tmp 90 7831 13:05:16 +799012:51:54 13m22s  º5 º

127 Tmp 91 8355 13:07:04 +833012:53:08 13m56s  º4 º

128 Tmp 91 8544 13:08:49 +900012:53:42 15m07s  º5 º

129 Tmp 92 8854 13:09:49 +900012:54:34 15m15s  º5 º

131 Tmp 95 446 13:13:07 +734013:00:50 12m17s  º5 º

132 Tmp 97 977 13:18:04 +900013:02:03 16m01s  º5 º

133 Tmp 98 1228 --:--:-- +1800013:02:41  º5 º

134 Tmp 99 1389 13:19:25 +900013:03:02 16m23s  º5 º

135 Tmp 100 1937 13:21:03 +900013:04:01 17m02s  º5 º

136 Tmp 101 2162 13:24:06 +900013:04:30 19m36s  º5 º
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 Tmp 101 2767 13:23:35 +900013:05:30 18m05s  º5 º

138 Tmp 101 3085 --:--:-- +1800013:06:02  º5 º

139 Tmp 101 3659 13:25:53 +900013:06:59 18m54s  º5 º

140 Tmp 101 3811 13:26:16 +900013:07:15 19m01s  º5 º

141 Tmp 101 4045 13:27:02 +900013:07:38 19m24s  º5 º

142 Tmp 103 5494 13:29:14 +900013:09:49 19m25s  º5 º

143 Tmp 103 5671 13:29:46 +900013:10:09 19m37s  º5 º

144 Tmp 106 336 13:33:14 +900013:15:40 17m34s  º4 º

145 Tmp 106 687 13:32:53 +900013:16:15 16m38s  º5 º

146 Tmp 106 899 13:33:16 +900013:16:36 16m40s  º5 º

147 Tmp 106 1025 13:33:36 +900013:16:49 16m47s  º5 º

148 Tmp 106 1233 13:34:00 +900013:17:09 16m51s  º5 º

149 Tmp 106 1745 13:34:46 +900013:18:01 16m45s  º5 º

151 Tmp 106 2732 13:37:12 +900013:19:39 17m33s  º5 º

152 Tmp 106 2921 13:37:34 +900013:19:58 17m36s  º5 º

153 Tmp 106 3054 13:37:48 +900013:20:11 17m37s  º5 º

154 Tmp 106 3189 13:38:12 +900013:20:25 17m47s  º4 º

156 Tmp 106 3720 13:43:35 +900013:21:18 22m17s  º5 º

157 Tmp 106 4129 13:44:35 +900013:21:59 22m36s  º5 º

158 Tmp 106 4203 13:44:41 +900013:22:06 22m35s  º5 º

159 Tmp 108 7474 13:51:03 +900013:32:30 18m33s  º5 º

160 Tmp 108 7897 13:52:22 +900013:33:06 19m16s  º5 º

161 Tmp 110 393 13:54:49 +900013:37:42 17m07s  º5 º

162 Tmp 113 2616 13:58:51 +900013:42:42 16m09s  º4 º

163 Tmp 115 3832 --:--:-- +1800013:45:34  º5 º

164 Tmp 115 4237 14:03:35 +900013:46:19 17m16s  º5 º

165 Tmp 115 4556 --:--:-- +1800013:46:55  º5 º

166 Tmp 115 4653 14:03:47 +900013:47:06 16m41s  º5 º

167 Tmp 115 4776 --:--:-- +1800013:47:20  º5 º

168 Tmp 116 5275 --:--:-- +1800013:48:16  º5 º

169 Tmp 116 6317 --:--:-- +1800013:49:45  º5 º

176 Tmp 117 9129 --:--:-- +1800013:54:50  º5 º

177 Tmp 118 181 --:--:-- +1800013:55:18  º5 º

178 Tmp 118 493 --:--:-- +1800013:56:01  º5 º

179 Tmp 120 2622 14:17:34 +854014:03:17 14m17s  º5 º

180 Tmp 120 3889 --:--:-- +1800014:05:11  º5 º

181 Tmp 120 5191 14:21:50 +879014:07:08 14m42s  º5 º

182 Tmp 120 5708 --:--:-- +1800014:07:54  º5 º

65683Total PPNum 293 18PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 25A 43Tot PG 2º1ºPG 18 4ºPGB Col.
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311 / Joao Galvao Gomes / Galvao

Over50 / 50 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Venécia Es KTM 350

311

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:32:38 +5009:32:30 8s  º2 º

2 Tmp 2 836 09:33:19 0009:33:19 0s  º3 º

3 Tmp 2 1039 09:33:41 0009:33:38 3s  º3 º

4 Tmp 4 1889 09:36:57 0009:37:00 3s  º3 º

5 Tmp 4 2179 09:38:02 +15009:37:44 18s  º2 º

6 Tmp 4 2274 09:38:14 +13009:37:58 16s  º2 º

7 Tmp 5 2662 09:38:51 +15009:38:33 18s  º1 º

8 Tmp 5 2980 09:41:50 +165009:39:02 2m48s  º5 º

10 Tmp 9 4887 09:51:49 +312009:46:34 5m15s  º6 º

12 Tmp 10 5853 09:53:40 +296009:48:41 4m59s  º6 º

13 Tmp 11 6194 09:54:26 +305009:49:18 5m08s  º6 º

14 Tmp 11 6387 09:54:50 +309009:49:38 5m12s  º6 º

15 Tmp 11 6846 09:55:56 +326009:50:27 5m29s  º6 º

16 Tmp 11 7182 09:56:27 +322009:51:02 5m25s  º6 º

17 Tmp 11 7327 09:57:11 +350009:51:18 5m53s  º6 º

18 Tmp 11 7448 09:57:32 +358009:51:31 6m01s  º6 º

22 Tmp 14 1766 10:03:19 +182010:00:14 3m05s  º5 º

23 Tmp 15 2372 10:04:17 +187010:01:07 3m10s  º4 º

24 Tmp 18 3532 10:06:01 +100010:04:18 1m43s  º5 º

25 Tmp 18 3588 10:06:05 +96010:04:26 1m39s  º5 º

26 Tmp 19 4178 10:06:54 +96010:05:15 1m39s  º5 º

27 Tmp 20 4422 10:07:13 +80010:05:50 1m23s  º3 º

28 Tmp 20 4694 10:08:02 +88010:06:31 1m31s  º4 º

29 Tmp 20 4802 10:08:17 +87010:06:47 1m30s  º4 º

30 Tmp 20 4978 10:08:45 +89010:07:13 1m32s  º5 º

32 Tmp 22 5648 10:10:25 +98010:08:44 1m41s  º4 º

33 Tmp 22 6101 10:11:45 +115010:09:47 1m58s  º4 º

34 Tmp 22 6366 10:12:46 +139010:10:24 2m22s  º4 º

35 Tmp 23 6427 10:12:57 +142010:10:32 2m25s  º4 º

36 Tmp 25 388 10:15:09 +127010:12:59 2m10s  º4 º

38 Tmp 27 787 10:20:59 +426010:13:50 7m09s  º5 º

39 Tmp 28 914 10:21:16 +425010:14:08 7m08s  º5 º

46 Tmp 34 4240 10:30:00 +346010:24:11 5m49s  º5 º

47 Tmp 35 5069 10:31:03 +330010:25:30 5m33s  º5 º

48 Tmp 37 5804 10:32:15 +327010:26:45 5m30s  º5 º

49 Tmp 39 6237 10:33:37 +226010:29:48 3m49s  º5 º

50 Tmp 41 7355 10:35:36 +208010:32:05 3m31s  º5 º

51 Tmp 45 2023 10:38:35 +19010:38:13 22s  º3 º

52 Tmp 46 2758 10:40:05 +33010:39:29 36s  º3 º

53 Tmp 46 3048 10:40:39 +27010:40:09 30s  º4 º

54 Tmp 47 4110 10:42:10 +2010:42:05 5s  º2 º

55 Tmp 47 4487 10:42:39 0010:42:41 2s  º1 º

56 Tmp 47 5516 10:44:25 +3010:44:19 6s  º1 º

57 Tmp 47 6250 10:45:40 +9010:45:28 12s  º1 º

58 Tmp 48 32 10:48:03 +19010:47:41 22s  º2 º

60 Tmp 48 340 10:48:48 +33010:48:12 36s  º2 º

61 Tmp 48 1356 10:50:13 +17010:49:53 20s  º2 º

62 Tmp 48 2831 10:52:55 +31010:52:21 34s  º1 º

65 Tmp 51 3950 10:55:47 +48010:54:56 51s  º1 º

66 Tmp 51 6150 10:59:16 +9010:59:04 12s  º2 º

67 Tmp 52 6562 11:00:39 +44010:59:52 47s  º1 º

68 Tmp 52 7074 11:01:34 +33011:00:58 36s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 11:02:24 +37011:01:44 40s  º1 º

70 Tmp 53 2 11:02:29 +36011:01:50 39s  º1 º

71 Tmp 54 710 11:03:45 +38011:03:04 41s  º1 º

72 Tmp 54 1061 11:04:58 +63011:03:52 1m06s  º1 º

73 Tmp 55 1701 11:06:49 +82011:05:24 1m25s  º1 º

79 Tmp 60 4144 11:13:58 +24011:13:31 27s  º1 º

80 Tmp 62 4692 11:15:12 +41011:14:28 44s  º1 º

81 Tmp 62 4937 11:15:53 +42011:15:08 45s  º1 º

82 Tmp 62 5067 11:16:17 +44011:15:30 47s  º1 º

84 Tmp 64 5379 11:17:04 +44011:16:17 47s  º1 º

85 Tmp 65 5847 11:18:12 +35011:17:34 38s  º1 º

86 Tmp 65 5983 11:18:43 +41011:17:59 44s  º1 º

87 Tmp 65 6178 11:19:30 +53011:18:34 56s  º1 º

88 Tmp 66 6612 11:20:25 +51011:19:31 54s  º1 º

89 Tmp 68 7602 11:23:10 +41011:22:26 44s  º1 º

90 Tmp 69 19 11:25:13 +61011:24:09 1m04s  º1 º

91 Tmp 69 264 11:26:18 +82011:24:53 1m25s  º1 º

92 Tmp 69 526 11:28:16 +153011:25:40 2m36s  º1 º

93 Tmp 69 723 11:28:44 +146011:26:15 2m29s  º1 º

94 Tmp 69 964 11:29:33 +151011:26:59 2m34s  º1 º

8297Total PPNum 311 22PG4PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 12:15:18 +14012:15:01 17s  º4 º

96 Tmp 76 403 12:16:03 +23012:15:37 26s  º3 º

97 Tmp 76 655 12:16:36 +31012:16:02 34s  º2 º

98 Tmp 77 938 12:17:10 +27012:16:40 30s  º2 º

101 Tmp 79 1311 12:18:02 +32012:17:27 35s  º1 º

102 Tmp 79 1598 12:18:47 +30012:18:14 33s  º1 º

103 Tmp 79 1731 12:19:12 +33012:18:36 36s  º1 º

104 Tmp 81 4512 12:26:00 +1012:25:56 4s  º2 º

105 Tmp 81 4673 12:26:31 +8012:26:20 11s  º3 º

106 Tmp 83 5260 12:27:49 +18012:27:28 21s  º2 º

107 Tmp 83 5330 12:28:01 +21012:27:37 24s  º2 º

108 Tmp 83 5587 12:28:38 +22012:28:13 25s  º1 º

109 Tmp 83 5770 12:29:02 +21012:28:38 24s  º1 º

110 Tmp 83 5832 12:29:07 +17012:28:47 20s  º1 º

111 Tmp 83 5917 12:30:06 +65012:28:58 1m08s  º1 º

112 Tmp 83 6137 12:30:45 +73012:29:29 1m16s  º1 º

115 Tmp 85 485 12:35:23 +3012:35:17 6s  º1 º

116 Tmp 85 745 12:35:53 +5012:35:45 8s  º1 º

117 Tmp 86 2329 12:38:13 0012:38:11 2s  º1 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

120 Tmp 89 5884 12:45:40 -6012:45:45 5s  º2 º

121 Tmp 89 6205 12:46:25 0012:46:23 2s  º1 º

123 Tmp 89 6521 12:47:05 +1012:47:01 4s  º1 º

124 Tmp 89 6952 12:47:56 0012:47:53 3s  º1 º

125 Tmp 90 7388 12:48:50 0012:48:53 3s  º1 º

126 Tmp 90 7831 12:49:57 0012:49:54 3s  º1 º

127 Tmp 91 8355 12:51:22 +11012:51:08 14s  º1 º

128 Tmp 91 8544 12:52:03 +18012:51:42 21s  º1 º

129 Tmp 92 8854 12:52:50 +13012:52:34 16s  º1 º

131 Tmp 95 446 12:59:13 +20012:58:50 23s  º1 º

132 Tmp 97 977 13:00:49 +43013:00:03 46s  º1 º

133 Tmp 98 1228 13:01:24 +40013:00:41 43s  º1 º

134 Tmp 99 1389 13:01:52 +47013:01:02 50s  º1 º

135 Tmp 100 1937 13:03:09 +65013:02:01 1m08s  º1 º

136 Tmp 101 2162 13:03:47 +74013:02:30 1m17s  º1 º
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Performance Individual

Enduro do Axe 2020 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 Tmp 101 2767 13:04:41 +68013:03:30 1m11s  º1 º

138 Tmp 101 3085 13:05:37 +92013:04:02 1m35s  º1 º

139 Tmp 101 3659 13:06:47 +105013:04:59 1m48s  º1 º

140 Tmp 101 3811 13:07:10 +112013:05:15 1m55s  º1 º

141 Tmp 101 4045 13:07:41 +120013:05:38 2m03s  º1 º

142 Tmp 103 5494 13:09:58 +126013:07:49 2m09s  º1 º

143 Tmp 103 5671 13:10:28 +136013:08:09 2m19s  º1 º

144 Tmp 106 336 13:13:50 +7013:13:40 10s  º1 º

145 Tmp 106 687 13:14:28 +10013:14:15 13s  º1 º

146 Tmp 106 899 13:14:53 +14013:14:36 17s  º1 º

147 Tmp 106 1025 13:15:10 +18013:14:49 21s  º1 º

148 Tmp 106 1233 13:15:32 +20013:15:09 23s  º1 º

149 Tmp 106 1745 13:16:12 +8013:16:01 11s  º1 º

151 Tmp 106 2732 13:17:52 +10013:17:39 13s  º1 º

152 Tmp 106 2921 13:18:15 +14013:17:58 17s  º1 º

153 Tmp 106 3054 13:18:27 +13013:18:11 16s  º1 º

154 Tmp 106 3189 13:18:58 +30013:18:25 33s  º1 º

156 Tmp 106 3720 13:20:09 +48013:19:18 51s  º1 º

157 Tmp 106 4129 13:21:10 +68013:19:59 1m11s  º1 º

158 Tmp 106 4203 13:21:19 +70013:20:06 1m13s  º1 º

159 Tmp 108 7474 13:31:22 +49013:30:30 52s  º1 º

160 Tmp 108 7897 13:32:17 +68013:31:06 1m11s  º1 º

161 Tmp 110 393 13:34:14 -255013:35:42 1m28s  º1 º

162 Tmp 113 2616 13:40:56 +11013:40:42 14s  º1 º

163 Tmp 115 3832 13:43:46 +9013:43:34 12s  º1 º

164 Tmp 115 4237 13:44:39 +17013:44:19 20s  º1 º

165 Tmp 115 4556 13:45:10 +12013:44:55 15s  º1 º

166 Tmp 115 4653 13:45:29 +20013:45:06 23s  º1 º

167 Tmp 115 4776 13:45:49 +26013:45:20 29s  º1 º

168 Tmp 116 5275 13:46:44 +25013:46:16 28s  º1 º

169 Tmp 116 6317 13:48:10 +22013:47:45 25s  º1 º

176 Tmp 117 9129 13:53:55 +62013:52:50 1m05s  º1 º

177 Tmp 118 181 13:54:37 +76013:53:18 1m19s  º1 º

178 Tmp 118 493 13:55:34 +90013:54:01 1m33s  º1 º

179 Tmp 120 2622 14:01:18 0014:01:17 1s  º1 º

180 Tmp 120 3889 14:03:43 +29014:03:11 32s  º1 º

181 Tmp 120 5191 14:05:21 +10014:05:08 13s  º1 º

182 Tmp 120 5708 14:06:14 +17014:05:54 20s  º1 º

2669Total PPNum 311 25PG6PCZ0PenEtapa B

50nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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